
Potvrzení objednávky č.OP21000846

 Dodavatel:  Adresát:

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057   DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651

 Odběratel:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 2
182 21 Praha 8

IČ: 68378271   DIČ: CZ68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
ELI Beamlines-sklad 
Průmyslová 836
252 41 Dolní Břežany

Kontaktní osoba: Ing. Andrej Urbanec
Pobočka: ELI Beamlines-sklad
telefon: +420 266 051 306
fax:
mobil: +420 601 156 079

Datum vystavení: 27.10.2021
Platnost do:
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Doprava: zásilková služba

Zakázka: ZP210000798
Nabídka: NP21000407
Objednávka odběratele: 0021920288
Vystavil: Křížová Terezie
Referent:
Telefon: +420 233 556 106

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU. 

Kód Název zboží Množství MJ Slevy Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
7900181 Bezpečnostní skříň na hořlaviny

90min,1193x615x1953,dvoukřídlé dveře,šedá RAL7035
Korpus antracitově šedá / dveře šedá - RAL 7016 / RAL 7035
Bezpečné a schválené skladování nehořlavých chemikálií a jedů
na pracovišti
Vlastnosti a konstrukce:
- robustní konstrukce a dlouhá životnost – korpus skříně z
ocelového plechu ošetřeného kvalitním strukturovaným
lakováním
- ochrana před nepovolanými osobami - dveře uzamykatelné
pomocí cylindrického zámku zabudovaného v otočném madle
- vyrovnání skříně - stavěcí patky pro srovnání skříně do
vodorovné polohy
- snížení intenzity zápachu uvnitř skříně – přirozené odvětrávání
pomocí větracích otvorů ve spodní části skříně

2,000 ks 7/0% 79 103,94 158 207,88 21%

7900129 4 zásuvky,ocelový poplastovaný plech 2,000 ks 7/0% 20 249,82 40 499,64 21%

DOP dopravné
Místo určení:
252 41 Dolní Břežany

1,000 set 0/0% 4 750,00 4 750,00 21%

REP1222 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 27.10.2021 13:44:55      Strana 1/2



Potvrzení objednávky č.OP21000846

Celkem bez DPH: 203 457,52 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 203 457,52 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 203 457,52 42 726,08

Celkem k úhradě: 246 183,60  CZK

Poznámky:
Termín dodání: 6 - 10 týdnů od potvrzení objednávky
Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní 

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +420 233 556 106, +420 233 310 539; fax: +420 233 312
407 

Dodací podmínky:
Dodavatel dopraví bezpečnostní skříň na fakturační adresu objednatele uvedenou v záhlaví.
Nutné technické prostředky ke složení bezpečnostní skříně z transportního vozidla zajišťuje odběratel, stejně jako umístění skříně
na konkrétní místo určení v areálu odběratele. 
Vykládku a umístění bezpečnostní skříně na místo určení v areálu objednatele lze objednat samostatně (není nutné v případě
běžných zkušeností s vykládkou těžkých břemen - zákazníci si běžně zajišťují vykládku a stěhování sami dle místmích podmínek).

Technické prostředky: 
- vysokozdvižný vozík s nosnostní minimálně dle hmostnosti bezpečnostní skříně
- dostatečně dlouhé "vidle" pro složení skříně na zem
- paletovací vozík s nosností minimálně dle hmostnosti bezpečnostní skříně - pro převoz skříně
- dostatečně silné popruhy pro zajištění skříně proti překlopení

POZOR! Nikdy neodstraňujte transportní plastové vymezovací vsuvky umístěné mezi konstrukcí skříně a dveřním křídlem, před
finálním umístěním bezpečnostní skříně na místo určení! Vymezovací transportní vsuvky odstraňte až po odstranění palety a
posazení skříně na podlahu.
Společnost LABOR-KOMPLET s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny v případě změny kurzu CZK/EUR o vÍce než 2%.

Případnou objednávku zašlete prosím výhradně na email info@laborkomplet.cz (nezasílejte v kopii na jiné emaily). Děkujeme.

REP1222 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 27.10.2021 13:44:55      Strana 2/2


